tâm ara  Municipal de Gravatá
Aprovado Em Linica Votação

ErM-1 / Q '  ~

Câmara Municipal de Gravatá/PE

REQUERIMENTO N° 009/2025

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE APLAUSO, ao Sr. Pr. GUSTAVO
DINIZ, da Igreja Reino.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a Igreja
Reino e ao programa Jota Silva na Radio Gravatá FM.

JUSTIFICATIVA :0  Pr. Gustavo vem realizando um belíssimo
trabalho no munícipio de Gravatá, vale ainda destacar o lindo templo
inaugurado no dia 25 de janeiro do corrente ano, onde Gravatá ganha
mais uma casa de oração e adoração a Deus.

Sala das Sessões da Câmara, em 07 de fevereiro de 2025.

ANTÔNIO OTÁVIO DO NASCIMENTO (IRMÃO ANTÔNIO DA LIMEIRA)
VEREADOR -  AVANTE

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br